

## MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 76511802

Data publicarii: 12.12.22 Coduri CPV: 44100000-1

Pretul estimativ: 2.224,01 RON - 2.224,01 RON

Descriere: LAVABIL CASA BELLA 8.5L 1X58.82=58.82 LAVABIL SPOR CU IONI DE ARGINT 1X256.30=256.30 AMORSA 3L 1X8.40=8.40 LAVABIL KOBER 4L 1X29.41=29.41 LAVABIL TINWAIS 15L 2X125.21=250.42 SILICON POLI MAX 1X26.89=26.89 BATERIE DUS 1X65.55=65.55 GARNITURI 3/4 CLINGHERIT 2X0.42=0.84 VOPSEA KOBER ALBA 4X10.92=43.70 DILUANT 1L 4X7.56=30.25 PENSULA DE 50 2X5.04=10.08 PENSULA DE 40 3X4.20=12.61 SILICON ALB UNIVERSAL 1X20.17=20.17 SAC RAFIE 1X1.26=1.26 BANDA HARTIE DE 48MM 3X10.08=30.25 CONDUCTOR LITAT DE 1.5 10X0.84=8.40 DIBLU AUTOFILETANT RIGIPS 25X0.42=10.50 HOLSURUB 3.5X40 10X0.25=2.52 BUTUC IALA DE 70 1X21.01=21.01 ROBINET COLTAR 1/2 1X15.13=15.13 COLIER TEAVA 1/2 10X2.94=29.41 SAIBA FI 12 4X0.42=1.68 VOPSEA ROVIS CREM 2X17.64=35.29 VOPSEA SPRAI ALB 2X13.44=26.89 BEC ECONOM 7WAT 5X7.56=37.82 REZERVA TRAFLET MIC 2X2.52=5.04 LAC KOBER MAHON 1X20.17=20.17 BANDA HARTIE 48MM 1X7.98=7.98 PANOU LED 30WAT 9X117.64=1058.82 DIBLU 6X60 26X0.25=6.55 CABLU ELECTRIC 3X1.5 5X3.78=18.91 COT PPR FI20 4X0.58=2.35 COLIER CABLU 20MM 1X8.40=8.40 RIGLETE 3X5.04=15.13 PANZE FLEX 230 1X9.24=9.24 BEC 50 WAT 1X37.82=37.82  
TOTAL=2224.01